[image: image4.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image2]
13.05.2024                                                                                                           №128-п

п. Светлый
Об утверждении перечня муниципальных программ, реализуемых на территории муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области в  2024 году
В соответствии Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить перечень муниципальных программ, реализуемых на территории муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области в  2024 году, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования                                          В.А. Хмельницкий

Разослано: в дело, прокуратуре, в администрацию Светлинского района

Главный специалист по оперативным вопросам

Лещева Наталья Олеговна,
8(35366)2-20-99, administrac111@mail.ru
Приложение

к постановлению администрации

Светлинского поссовета

от 13.05.2024 №128-п

Перечень муниципальных программ, реализуемых на территории муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области в  2024 году
	№ пп
	Наименование программы
	Ответственный за исполнение

	1
	Муниципальная программа «Устойчивое развитие территории муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области на 2020-2025 годы»
	Глава муниципального образования

	2
	Муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области» на 2024–2030 годы
	Глава муниципального образования

	3
	Муниципальная программа «Благоустройство территории  муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области» на 2022 - 2026 годы
	Глава муниципального образования

	4
	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области» на 2018-2024 годы»
	Глава муниципального образования

	5
	Муниципальная программа «Повышение эффективности энергопотребления и энергосбережение в муниципальном образовании Светлинский поссовет на 2023-2028 годы»
	Глава муниципального образования

[image: image1][image: image3.png]